
２０２１年１２月吉日 

 

販売店各位 

 

株式会社 消防科学研究所 

東京都中央区日本橋小舟町４番１１号 

TEL 03-3665-0451 

FAX 03-3665-0454 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、皆様ご存じのとおり、最近原材料等の高騰が続いており、これまでは社

内努力にて価格維持に努めてまいりましたが、度重なる値上がりの為価格変更

のお願いをせざるを得ない状況になってまいりました。 

 

誠に恐縮ではありますが弊社窮状に宜しくご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

尚、価格の改定時期、金額につきましては改めてご連絡させていただきます。 

  

又、従来の取付金具を一部改良し、より使い易い製品をご提供させていただく

予定をしております。 

  

 今後とも社員一同、皆様にご満足して頂けるよう、努力を重ねていく所存です

ので何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

  


